przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze miasta Tychy, 
przyznano Wspólnocie Mieszkaniowej nr 42/I dotację w wysokości 1 015 383,00 zł (słownie: jeden milion piętnaście 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote 00/100 gr), Wspólnocie Mieszkaniowej nr 43/I dotację  
w wysokości 1 103 060,00 (słownie: jeden milion sto trzy tysiące sześćdziesiąt złotych 00/100 gr) i Wspólnocie 
Mieszkaniowej 39/I dotację w wysokości 1 381 557,00 zł (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt jeden złotych 
pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100 gr). 98 % przyznanej dotacji będzie stanowiło dofinansowanie